
• .bNieli 
AN

C.  

‘ 	4> 	
PRIRODNO-MATEMATItKI FAKULTET 	FACULTY OF SCIENCES 

-adate. 4,  Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

'FRG DOSITEJA OBRADOVICA 3, 21000 NOvi SAD, SRBIJA (SERBIA) 
rota' tel+381 21 455 630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf©uns ac.rs web www pml uns ac rs e.  IC69  'Y.  

PIB 101635863 MB 08104620 
I • 

Broj: 0601-4/50-46 

Datum: 01.11.2018. 

Na osnovu Clana 108. Zakona o javnim nabavkama ('SIuTheni glasnik RS' broj 124/12, 14/15 
68/15), a u vezi sa Elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male vrednosti - 
Reprezentacija, REPREZENTACIJA 2018, po partijama, za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u 
Novom Sadu, po pozivu broj 0601-4/50-6 od 27.04.2018. godine, Dekan Prirodno-matematiekog fakulteta 
u Novom Sadu, 01.11.2018. godine, donosi 

ODLUKU 
0 DODELI UGOVORA / IZDAVANJU NARUD2BENICE 

U postupku javne nabavke male vrednosti - Reprezentacija, po partijama, za 
REPREZENTACIJA 2018 za potrebe Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu 
broj 0601-4/50-6 od 27.04.2018. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, objavljen na 
Portalu javnih nabavki i internet stranici Narueioca, a koji postupak je sproveden u cilju 
zakljueenja okvirnog sporazuma, sa 1 dobavljaeem za svaku partiju posebno i trajanjem 
okvirnog sporazuma od 12 meseci, 
DODELJUJE SE UGOVOR IZDAJE SE NARUD2BENICA: 

-za REPREZENTACIJA 2018: 

1.UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejsld put 165 

Naziv dobra, kolitina i cena: 

JecliniZna cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Nazlv dobra 	Kok Ina 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

REPREZENTACIJA 2018 

Departman za fiziku 

30 	badem (diet, blanSirani, 	20 	152.0 	20 	608.00 	3648.00 
peeeni, bez soli) 75g 

31 	kikiriki diet peeeni 40g 	20 	 21.0 	20 	84.00 	504.00 

32 	kikiriki peeeni mannirani 	20 	 48.0 	20 	192.00 	1152.00 
slanl 95g 

33 	indijski orah 75g 	20 	182.0 	20 	728.00 	4368.00 

34 	pistaei peeeni slani 75g 	20 	194.0 	20 	776.00 	4656.00 

40 	mineralna negazirana 	20 	 26.0 	20 	104.00 	624.00 
voda Rosa PET ambalaia. 

Sastav u mg/L: 
bikarbonati HCO3- 42,7, 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

JedinIZna cena 
Stavka 	Naziv dobra 	Koliana 	bez PDV-a PDV u % 

PDV U 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

magnezijum Mgt- 0,91, 
kalcijum Ca2- 10,0, 

natrijum Na -2,7, kalijum 
K- <1,0. min 0,51 

41 	mineralna negazirana 	18 	 36.0 	20 	129.60 	777.60 
voda Rosa . PET 

ambalaia. Sastav u mg/L: 
bikarbonati HCO3- 42,7, 
magnezijum Mgt- 0,91, 

kalcijum Ca2- 10,0, 
natrijum Na -2,7, kalijum 

K- <1,0.min 1,51 

42 	mineralna gazirana voda 	20 	 28.0 	20 	112.00 	672.00 
Knjaz MiloS .PET 

ambalaia. Sastojci u 
mg/L: natrijum 200 - 400; 

magnezijum 40 - 61; 
kalijum 8 - 20. min 0,51 

43 	mineralna gazirana voda 	16 	 36,0 	20 	115.20 	691.20 
Knjaz Milos. PET 

ambalaia. Sastojci u 
mg/L: natrijum 200 - 400; 

magnezijum 40 - 61; 
kalijum 8 - 20.min 1,751 

46 	Gazirani sok - 	 20 	 43.0 	20 	172.00 	1032.00 
osveir avajuCe 

bezalkoholno pile, Coca 
cola PET ambalaia. 

Sastojci; voda, visoko 
fruktozni sirup, Seder, 

ugljen-dioksid min. 2g/L, 
boja E150d, fosforna 

kiselina, prirodne arome i 
kofein. Ugljeni hidrati 
maks. 119/100m1. min 

0,51 

71 	kafa mlevena, min 200g 	5 	 202.0 	20 	202.00 	1212.00 
Doncafe moment 

83 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	1 	 517.0 	20 	103.40 	620.40 
Espresso Intenso 

86 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	2 	 517.0 	20 	206.80 	1240.80 
Cappucino 

87 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	2 	 501.0 	20 	200.40 	1202.40 
Latte Macchiato 

88 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	1 	 517.0 	20 	103.40 	620.40 
Grande 

90 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	4 	 517.0 	20 	413.60 	2481.60 
Cortado 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

Jedlnlena cena 	 Ukupno 
PDV u 

Stavka 	Nazlv dobra 	Kollana 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dinadma 

PDV-om 

91 	NESCAFE DOLCE GUSTO - 	2 	 517.0 	20 	206.80 	1240.80 
Cafe au Lait 

131 	tips rebrasti. 959 	10 	 67.0 	20 	134.00 	804.00 

132 	slani ttapid sa kikirikijem, 	15 	 30.0 	20 	90.00 	540.00 
Prima 1009 

133 	slani ttapia Prima 2209 	10 	 40.0 	20 	BODO 	48000 

135 	Stapio punjeni kikirikijem, 	10 	 41.0 	20 	82.00 	492.00 
Pardon 1259 

139 	ribice slane sa susamom, 	5 	 27.0 	20 	27.00 	162.00 
Pardon 90g 

140 	kreker slani, Tak 12009 	5 	 54.0 	20 	54.00 	324.00 

144 	mleena tokolada, Milka 	5 	 83.0 	20 	83.00 	498.00 
cream kraft 80g 

145 	mleena tokolada, Milka 	2 	 280.0 	20 	112.00 	672.00 
noisette 3009 

146 	mletna tokolada sa 	2 	 280.0 	20 	112.00 	672.00 
suvim groidem i letnikom 

3009 

147 	crna tokolada 75% kako, 	10 	 82.0 	20 	164.00 	984.00 
Najlepte 2elje 759 

REPREZENTACIJA 2018 

Departman za geografiju, turizam I hotelfierstvo 

1 	mleko, Moja kravica 	10 	 95.0 	10 	95.00 	1045.00 

2,8%mm 11 

40 	mineralna negazirana 	72 	 26.0 	20 	374.40 	2246.40 
voda Rosa PET ambala2a. 

5astav u mg/L: 
bikarbonati HCO3- 42,7, 
magnezijum Mgt- 0,91, 

kalcijum Cat- 10,0, 
natrijum Na -2,7, kalijum 

K- <1,0. min 0,51 

46 	 Gazirani sok - 	 30 	 43.0 	20 	258.00 	1548.00 
osve2avajute 

bezalkoholno pile, Coca 
cola . PET ambala2a. 

Sastojci: voda, visoko 
fruktozni sirup, teeer, 

ugljen-dioksid min. 2g/L, 
boja E150d, fosforna 



Naziv dobra, koliCina I cena: 

Jedinlaia cena 
Stavka 	Naziv dobra 	KoIlana 	bez PDV-a PDV u % 

PDV U 
dinarima 

Ukupno 
cena sa 
PDV-om 

kiselina, prirodne arome i 
kofein. Ugljeni hidrati 
maks. 119/100m1. min 

0,51 

71 	kafa mlevena, min 200g 	5 	 202.0 	20 	202.00 	1212.00 
Doncafe moment 

82 	kafa instant Jacobs 200g 	1 	 615.0 	20 	123.00 	738.00 

REPREZENTACIJA 2018 

Dekanat 

1 	mleko, Moja kravica 	30 	 95.0 	10 	285.00 	3135.00 
2,8%mm 11 

5 	pomorandia, min 1kg 	1 	 161.0 	10 	16.10 	177.10 

7 	jabuka ajdared, min 1kg 	1 	 96.0 	10 	9.60 	105.60 

8 	jabuka greni smit, min 	1 	 86.0 	10 	8.60 	94.60 
1kg 

10 	krutka viljamovka, min 	2 	 129.0 	10 	25.80 	283.80 
1kg 

23 	 kivi, min 1kg 	 2 	 139.0 	10 	27.80 	305.80 

25 	banana, min 1kg 	 2 	 145.0 	10 	29.00 	319.00 

36 	Seder kristal 1kg 	 5 	 59.0 	10 	29.50 	324.50 

39 	mineralna negazirana 	36 	 26.0 	20 	187.20 	1123.20 
voda, Aqua viva . PET 

ambala2a. Sastojci u mg/I: 
natrijum 2-10: 

magnezijum 0,9 - 19; 
kalijum do 2,0.min 0.51 

40 	mineralna negazirana 	36 	 26.0 	20 	187.20 	1123.20 
voda Rosa PET ambalala. 

Sastav u mg/L: 
bikarbonati HCO3- 42,7, 
magnezijum Mgt- 0,91, 

kalcijum Cat- 10,0, 
natrijum Na -2,7, kalijum 

K- <1,0. min 0,51 

42 	mineralna gazirana voda 	36 	 28.0 	20 	201.60 	1209.60 
Knjaz MiloP .PET 

ambalaki a. Sastojci u 
mg/L: natrijum 200 - 400; 



Naziv dobra, kolieina i cena: 

JedlnIZna cena 	 PDV u 	
Ukupno 

Stavka 	Naziv dobra 	KoIlana 	bez PDV-a PDV 11 % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

magnezijum 40 - 61; 
kalijum 8 - 20. min 0,51 

44 	mineralna blago gazirana 	36 	 31.0 	20 	223.20 	1339.20 
voda Mivela-Mg ill 
odgovarajuCe. PET 

ambalaia. Sastojci: u 
mg/L : Mg2+ - 343, Na+ 
131.9, Ca 2+ -22,1, K+ 
9,5, HCO3 2064/8, CI- 
14,4, SO4 2+ <0,3, F- 

0,37, min 0,5.1 

47 	 Zero cola 0,51 	 24 	 43.0 	20 	206.40 	1238.40 

49 	 Gazirani sok - 	 24 	 43.0 	20 	206.40 	1238.40 
osvehvajude 

bezalkoholno Ode sa 
ukusom narandie, Fanta 
orange e. PET ambalaia. 
Sastojci: voda, visoko 

fruktozni sirup soka 
narandie min. 3%, ugljen- 

dioksid min. 2g/L. min 
0,5.1 

56 	sok pomorandia, NECTAR 	6 	 78.0 	20 	93.60 	561.60 
FAMILY 11 

67 	sok borovnica, NECTAR 	6 	 127.0 	20 	152.40 	914.40 
LIFE 11 

68 	sok crna ribizla, RAUCH 	12 	 116.0 	20 	278.40 	1670.40 
11 

69 	sok jabuka bistra, 	6 	 60.0 	20 	72.00 	432.00 
NECTAR FAMILY 11 

70 	sok brusnica, NECTAR 	12 	117.0 	20 	280.80 	1684.80 
LIFE 11 

71 	kafa mlevena, min 200g 	35 	 202.0 	20 	1414.00 	8484.00 
Doncafe moment 

76 	kafa 2u1 NESCAFE min 	2 	 150.0 	20 	60.00 	360.00 
100g 

81 	Nescafe classic limenka 	3 	 450.0 	20 	270.00 	1620.00 
200g 

82 	kafa instant Jacobs 200g 	3 	 615.0 	20 	369.00 	2214.00 

98 	eaj brusnica i crna ribizla, 	1 	 174.0 	20 	34.80 	208.80 
MILFORD 20x2,5g 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

JeclInItha cena 	 Ukupno 
PDV u 

Stavka 	Naziv dobra 	Kollelna 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dinadma PDV-om 

100 	taj menta, MILFORD 	1 	 201.0 	20 	40.20 	241.20 
40x2,5g 

102 	taj zimski jabuka-cimet, 	1 	 174.0 	20 	34.80 	208.80 
MILFORD 20x2,59 

154 	salvete u boji, troslojne, 	5 	 89.0 	20 	89.00 	534.00 
pakovanje 20/1 33x3cm 

156 	pvc tale bele 0,2 I, 100/1 	2 	 118.0 	20 	47.20 	28320 

REPREZENTACIJA 2018 

Departman za matematiku I informatiku 

1 	mleko, Moja kravica 	12 	 95.0 	10 	114.00 	1254.00 
2,8%mm 11 

34 	pistaCi peCeni slani 75g 	10 	194.0 	20 	388.00 	2328.00 

57 	sok krugka, NECTAR LIFE 	6 	 117.0 	20 	140.40 	842.40 
11 

60 	sok ananas, FRUCTAL 11 	6 	 118.0 	20 	141.60 	849.60 

68 	sok crna ribizla, RAUCH 	6 	 116.0 	20 	139.20 	835.20 
11 

69 	sok jabuka bistra, 	12 	 60.0 	20 	144.00 	864.00 
NECTAR FAMILY 11 

97 	zeleni taj sa nanom i 	2 	 93.0 	20 	37.20 	223.20 
limunom, FRUCTUS 

37,5g 

98 	daj brusnica i crna ribizla, 	1 	 174.0 	20 	34.80 	208.80 
MILFORD 20x2,5g 

99 	taj kupina i malina, 	1 	 174.0 	20 	34.80 	208.80 
MILFORD 20x2,5g 

143 	keks, Plazma Bambi 300g 	10 	151.0 	20 	302.00 	1812.00 

144 	mledna Cokolada, Milka 	5 	 83.0 	20 	83.00 	498.00 
cream kraft 80g 

148 	crna dokolada mini, 	4 	 156.0 	20 	124.80 	748.80 
Najlepge ielje 1509 

151 	tok krem banana, Stark 	40 	 11.0 	20 	88.00 	528.00 
25 gr 



Naziv dobra, kolitina i cena: 

jediniba cena 	 Ulcupno 
PDV u 

Stavka 	Naziv dobra 	Koliana 	bez PDV-a PDV u % dinarima 	
cena sa 
PDV-om 

REPREZENTACIJA 2018 

Departman za hemiju, bIohemiju i zatitu ilvotne sredine 

33 	inchjski orah 75g 	10 	182.0 	20 	364.00 	2184.00 

39 	mineralna negazirana 	48 	 26.0 	20 	249.60 	1497.60 
voda, Aqua viva . PET 

ambala2a. Sastojci u mg/l: 
natrijum 2-10; 

magnezijum 0,9 - 19; 
kalijum do 2,0.min 0.51 

46 	Gazirani sok - 	 24 	43.0 	20 	206.40 	1238A0 
osveiavajude 

bezalkoholno pile, Coca 
cola . PET ambalaia. 

Sastojci: voda, visoko 
fruktozni sirup, "sever, 

ugljen-dioksid min. 2g/L, 
boja E150d, fosforna 

kiselina, prirodne arome i 
kofein. Ugljeni hidrati 
maks. 119/100m1. min 

0,51 

148 	crna dokolada mini, 	3 	156.0 	20 	93.60 	561.60 
NajlepSe ielje 1509 

REPREZENTACIJA 2018 

Departman za biologiju I ekologiju 

1 	mleko, Moja kravica 	12 	 95.0 	10 	114.00 	1254.00 
2,8%mm 11 

41 	mineralna negazirana 	12 	 36.0 	20 	86.40 	518.40 
voda Rosa . PET 

ambalaia. Sastav u mg/L: 
bikarbonati HCO3- 42,7, 
magnezijum Mgt- 0,91, 

kalcijum Ca2- 10,0, 
natrijum Na -2,7, kalijum 

K- <1,0.min 1,51 

46 	Gazirani sok - 	 24 	 43.0 	20 	206.40 	1238.40 
osveiavajike 

bezalkoholno pide, Coca 
cola PET ambalaia. 

Sastojci: voda, visoko 
fruktozni sirup, Seder, 

ugljen-dioksid min. 2g/L, 
boja E150d, fosforna 

kiselina, prirodne arome i 
kofein. Ugljeni hidrati 
maks. 119/100m1. min 

0,51 

66 

	

	sok viSnja, NECTAR 	12 	 97.0 	20 	232.80 	1396.80 
FAMILY 11 



DEKAN 

Prirodno-mat 	titkog fakulteta i 

Dr Milica Pavkov rvojetiNdovni profesor 

Naziv dobra, kolieina i cena: 

Jedinitha cena 	 Ukupno 
PDV u 

Stavka 	Nazlv dobra 	Kollana 	bez PDV-a PDV u % 	 cena sa 
dinarima PDV-om 

81 	Nescafe classic limenka 	2 	 450.0 	20 	180.00 	1080.00 
200g 

UKUPNO CENA BEZ PDV- 77933.00 

UKUPNO CENA SA PDV-om 92765.20 

Obrazloienje 

1. Narutilac je dana 26.04.2018. godine, doneo odluku, broj 0601-4/50-3, o pokretanju postupka 
predmetne javne nabavke i ReSenjem, broj 0601-4/50-4 od 26.04.2018. godine, obrazovao Komisiju za 
javnu nabavku. 

2. Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda dana 08.05.2018., Komisija je pristupila 
struenoj oceni ponuda i satinila odgovarajuei lzveStaj, broj 0601-4/50-13 od 08.05.2018. godine. 

3. Imajuti u vidu navode iz lzveStaja o struenoj oceni ponuda, Komisija je predlo2ila da se, saglasno 
odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa elanom 107. stay 3. Zakona, donese 
odluka da se: 

-za REPREZENTACIJA 2018, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, Sentandrejski put 165 

tto je ovlateeno lice Narutioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/50-14, dana 08.05.2018. godine, o 
dodeli okvirnog sporazuma: 

-za REPREZENTACIJA 2018, okvirni sporazum dodeli: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novi Sad, SentandreJski put 165 

Dana 08.05.2018. zakljueen je Okvirni sporazum br. 0601-4/50-15. 

4. Konaeno, imajudi u vidu navode iz ovog obrazloienja, Komisija za javnu nabavku - 
Reprezentacija, po partijama, za partiju REPREZENTACIJA 2018 za potrebe Prirodno-matematiekog 
fakulteta u Novom Sadu, saglasna odredbama dana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 
dlanom 107. stay 3. istog Zakona, predloiila je da se dodeli ugovor / izda naruclibenica: 

-za REPREZENTACIJA 2018: 

1. UNIVEREXPORT D.0.0., Novl Sad, SentandreJski put 165 

gto je ovlaSeeno lice Narutioca prihvatilo i odlutilo kao u dispozitivu. 

5. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki I na Internet stranici Narueioca u roku od 3 (tri) dana 

od dana donoSenja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama dana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zaStitu prava mole se podneti, u 
roku o 5 (pet) dana od dana objavijivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

